
 

 

 

UCHWAŁA NR LXXI/472/2024 

RADY GMINY GAWORZYCE 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 901, 1693, 1938, 2754, 2760), uchwała nr 160 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w sprawie programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” (M.P. z 2022 r. poz. 64) 

i Rozporządzeniem Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 30 października 2023 r. w sprawie 

mieszkań treningowych i wspomaganych (Dz. U. z 2023 r. poz. 2354) Rada Gminy Gaworzyce uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym. 

§ 2. 1. Pełna odpłatność za dobę w mieszkaniu treningowym wynosi 27,00 zł. 

2. Miesięczna opłata za pobyt jednej osoby w mieszkaniu treningowym stanowi iloczyn stawki dobowej  

za pobyt, o której mowa w ust. 1 liczby dni miesiąca oraz wskaźnika odpłatności o którym mowa w § 3. 

3. Odpłatność ustala się za każdy miesiąc faktycznego pobytu w mieszkaniu treningowym. 

§ 3. Osoby zamieszkujące w mieszkaniu treningowym, których miesięczny dochód przekracza kryterium 

dochodowe określone w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, zobowiązane są do 

ponoszenia kosztów jego utrzymania zgodnie z tabelą. 

Dochód na osobę zgodnie z kryterium 

dochodowym określonym w art. 8 ust. 1 ustawy 

o pomocy społecznej 

Odpłatność w stosunku do dobowej stawki  

za pobyt w % 

 

do 100% 

 

nieodpłatnie 

 

powyżej 100% do 150% 

 

do 60% 

 

powyżej 150% do 200% 

 

powyżej 60% do 85% 

 

powyżej 200% 

 

powyżej 85% do 100% 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaworzyce. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XLVI/291/2022 Rady Gminy Gaworzyce z dnia 24 lutego 2022 roku w sprawie 

zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 lutego 2024 r.

Poz. 898



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Edward Białek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 898


		2024-02-05T10:26:54+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




